Korbbrille  FlexiChem
Technisches Datenblatt
Eigenschaften
• Azetat-Scheibe für Anwendungen, die eine hohe chemische
Beständigkeit erfordern
• Industrieversion der robusten und sehr erfolgreichen
Korbbrille für Sicherheitsfachkräfte „Responder“

Scheibe)
UV-Filter 99,9%
Bestellangaben
10145578 FlexiChem,
Sightgard+, klar, 6x
GA90006 Halterungen zur Befestigung von
MSA-Korbbrillen an V-Gard
500/520 Helmen
(2 Stück; ideal mit Fas-Trac-
Innenausstattung)
Verpackung
Einzel-
verpackung
1 Stück im Polybeutel mit
Gebrauchsanleitung und EAN-
Code 39 als Barcode
Box
MSA-Verkaufs-EH
6 Stück mit EAN-Code 13 als
Barcode
Versand-
karton
enthält 15 Boxen mit EAN-Code
128 als Barcode
MSA Europe
Thiemannstraße 1
D-12059 Berlin
Tel. +49(0)30 68 86-0
Fax +49(0)30 68 86 -15 17